郑州市现代教育信息技术中心文件

郑教信技〔2019〕5号
郑州市现代教育信息技术中心

关于举办“教育信息化技术沙龙”活动的通知

各县（市）、区教育局，市教育局直属学校及二级机构：

根据《中华人民共和国网络安全法》及《网络安全等级保护》相关要求，为提升郑州市教育系统网络管理人员技术水平及网络安全意识，切实保障郑州教育城域网网络安全稳定运行，郑州市现代教育信息技术中心将于2019年1月24日召开第二期主题沙龙活动，现将有关事项通知如下：

一、 第二期“技术沙龙”活动主题

网络、信息系统安全培训及无线城域网运维管理等相关技术。
    二、沙龙时间、地点

    1.时间：2019年1月24日(星期四)  14:30--17:30
会场：郑州市第四十七中学（高中部）行政楼一层，第四会议室。

    三、参会人员

各县（市）、区教育局，市教育局直属学校及二级机构各安排1人参会（信息技术骨干1人）
四、沙龙安排

1.网络安全培训。（30分钟）

   主要内容：

       （1）校园网常见网络安全问题及应对措施介绍；

       （2）郑州市教育系统安全态势感知平台使用培训。

2. 郑州教育无线城域网技术原理及维护。（60分钟）

主要内容：

（1）网络基础介绍；

（2）无线标准介绍；

（3）郑州市教育局直属学校无线组网架构分析；

（4）无线认证机制介绍；

（5）无线常见故障处理。

3.学校网络管理人员就日常网络运维及安全管理经验交流分享。（30分钟）

4.现场互动：市教育局信息中心技术人员、相关企业技术人员现场解答问题。

    五、会议报名（二选一）
1、微信报名：扫描微信二维码（见附件一）进行报名。

2、邮箱报名：将报名表（附件二）发送到邮箱cuilipeng1990@qq.com

(联系人：崔利朋  电话：18537107686  66995447)

附件：1.微信报名二维码

2.报名表

                           2019年1月21日

附件1：

微信报名二维码

[image: image1.png]

附件2

报   名   表

	单  位
	姓名
	职务
	电话

  郑州市现代教育信息技术中心办公室 　2019年1月21日印发
－6－